
VII Śląskie Farmaceutyczne Spotkanie Naukowe – Od Nauki do Pacjenta 

Miejsce obrad: on-line na platformie internetowej clickmeeting. 

Data wydarzenia: 21 LISTOPADA 2024 r. Godzina rozpoczęcia: 9.00 – 15.00 sesje ustne, sesja 

posterowa będzie dostępna od 21.11.24 godz.15.00 – 28.11.24 godz. 9.00 ( w tym czasie również 

każdy uczestnik może wziąć udział w konkursie jako oceniający, zagłosować na prace z udziałem 

Studentów za pomocą dostępnego na stronie kwestionariusza). 

Cel spotkania: prezentacja prac zarówno badawczych, jak i przeglądowych. Możliwość 

zaprezentowania najnowszych kierunków rozwoju w farmacji i medycynie, osiągnięć 

badawczych, upublicznienia pracy specjalizacyjnej, magisterskiej, STN lub innych. 

Wygłoszenie wykładu, referatu lub zaprezentowanie posteru.  

Okazja do wzbogacenia swojej wiedzy i nawiązania nowych kontaktów w zakresie podobnych 

zainteresowań naukowych.  

Tematy prac: obszar nauk medycznych. 

Dla kogo: farmaceuci, lekarze, analitycy medyczni, biotechnolodzy, kosmetolodzy, 

pracownicy i studenci uczelni medycznych oraz pokrewne specjalności. 

Terminarz: przyjmowanie zgłoszeń i informacji o formie wystąpienia  (czynne lub bierne oraz wykład, 

referat, poster) – do 30 października 2024r. w formularzu rejestracyjnym na stronie: 

https://sfsnptfarm.wixsite.com/viiedycja 

Przyjmowanie streszczeń prezentowanych prac do 11 listopada 2023 r. na maila: 

katowice@ptfarm.pl 

Przesyłanie prezentacji PowerPoint: wykładów, referatów, posterów do 15 listopada 2024 r. na maila: 

katowice@ptfarm.pl 

Korzyści: konferencja bezpłatna; udział czynny - materiały konferencyjne (książka abstraktów) w 

formie pdf przesłane na maila; konkurs prac wygłaszanych przez studentów i/lub doktorantów (list 

gratulacyjny); udział czynny lub bierny - certyfikat uczestnictwa przesłany na maila autora 

korespondencyjnego. 

Farmaceuci zatrudnieni w aptekach lub hurtowniach otrzymują punkty edukacyjne za udział w 

konferencji zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem Ministra Zdrowia. 

Organizatorzy: SUM, PTFarm O/Katowice, Młoda Farmacja Sosnowiec, ŚIA. 

ZAPRASZAMY ☺ 
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